
cedole 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 

Area Scolastica e Socio-Educativa 

 

 

DETERMINAZIONE    N.  13    DEL   22.11.2013 
 

OGGETTO: Rimborso cedole librarie. CIG: 5452530219 

 

L’anno duemilatredici il giorno ventidue del mese di novembre  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 11 del 15.07.2013;   

 

Vista la proposta dell’Ufficio Ragioneria; 

 

Fatto presente che sono stati distribuiti ai bambini della Scuola Primaria libri di testo per 

l’anno scolastico 2013/14; 

 

Viste le note con allegate le cedole comprovanti l’avvenuta distribuzione gratuita dei testi 

elementari presentate dalle seguenti cartolerie: 

- Cartolibreria Bonafede Giselda – Gattinara,  per  € 19,40; 

- Cartoleria Gioca Sport – Gattinara, per € 42,79 

- Libreria Il Colibrì – Borgosesia, per € 26,53  

 

Ritenuta la proposta dell’Ufficio Ragioneria degna di accoglimento; 

 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare alla “Cartolibreria Bonafede Giselda”  di Gattinara l’importo di  € 19,40, alla  

Cartoleria Gioca Sport di Gattinara l’importo di € 42,79 e alla Libreria Il Colibrì di Borgosesia 

l’importo di € 26,53, per aver fornito i libri di testo agli alunni della Scuola Primaria per l’anno 

scolastico 2013/14; 

 

2) Di imputare la spesa complessiva di € 88,72 al codice 1040202 cap. 130 del bilancio di 

esercizio 2013. 

                                                                                          

 

            IL  SEGRETARIO COMUNALE 

             F.to Dott. Michele Regis Milano 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA -  



 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs.  18/08/2000 n. 267,  la  regolarità 

contabile in ordine alla  copertura finanziaria del presente atto. 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in 

Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e 

con le regole di finanza pubblica. 

 

                                                                                  Il Responsabile del servizio finanziario e 

             di ragioneria                                                                                                

                                              F.to   P.Paesanti 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 

del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

li,.....17.12.2013.............. 

                                                                                            IL MESSO COMUNALE 

        
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 


